



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	32001403
Name	Organix Apple Rice Cake Clouds
Ingredients	"Rice 86.7%, Apple juice concentrate 13.0%, Cinnamon powder 0.2%, Thiamin (Vitamin B1)* <0.1%. TOTAL 100%. *Thiamin (vitamin B1) has no organic certification."
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	None
Net Quantity	40g
Country of Origin	Belgium
Storage Instructions	Cool Dry Place
Manufacturer's name and address	Biscuit International Rue des Journaliers 6, 7822 Ath, Belgium
Instructions for use	For little ones, please ensure they are sitting down and supervised whilst enjoying this food
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g
Energy (kJ/kcal)	383
Fat	0.9
Of which saturated	<0.1
Carbohydrate	88.5
Of which sugars	7.8
Fibre	0.6
Protein	6.3
Salt	0.08
Alcoholic Strength	0
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	No

Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes